ZHENGZHOU DAILY2 2022年11月25日 星期五 责编 尚颖华 编辑 陈茜 校对 孙明梅 E-mail：zzrbbjzx＠163.com要闻·综合

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2022〕20号

经郑州市人民政府批准，郑州市自然资
源和规划局决定以网上挂牌方式出让郑政出
〔2022〕58、59、60、61、62号（网）地块的国有
建设用地使用权，并与郑州市公共资源交易
中心联合发布。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指
标要求

此次出让地块郑政出〔2022〕58、59、61
号（网）地块为合村并城改造项目用地，郑政
出〔2022〕60号（网）地块为城中村改造项目
用地，郑政出62号（网）地块为储备土地，拟建
项目要严格按照城乡规划和相关规定执行，
并节约集约利用土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加本次网上挂牌活
动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出
让，采用价高者得的方式确定竞得人。

四、本次国有建设用地使用权网上挂牌
公告时间为：2022年11月25日至2022年12
月 14日。申请人需办理数字证书认证手续
（流程详见郑州市公共资源交易中心官网
http：//zzggzy.zhengzhou.gov.cn“办事指
南”窗口），登录郑州市公共资源交易中心交
易系统（郑州市公共资源交易中心官网点
击“交易主体登录”），浏览公告并下载挂牌
文件。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌
时间为：2022年 12月 15日至 2022年 12月
29日。缴纳竞买保证金截止时间为 2022年
12月 27日 17时。网上交易活动结束后 2个
工作日内竞得人持《网上竞得证明》和其他相

关资料（详见挂牌文件）到郑州市公共资源交
易中心 7022房间进行查验，通过后签订《竞
得结果》。竞得人取得《竞得结果》后需携带
相关审核资料于 2个工作日内到郑州市自然
资源和规划局1207房间进行后置审核，审核
通过后签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块竞买方式和出让金缴

款期限等事项按照《郑州市人民政府办公厅
关于促进房地产市场持续平稳健康发展的
通知》（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市人民
政府办公厅关于印发郑州市土地出让管理
工 作 实 施 细 则（试 行）的 通 知》（郑 政 办
〔2021〕9号）执行。

（二）竞买人应全面了解发改部门的相关
政策。

（三）郑政出〔2022〕58、59、60、61号（网）
地块应采用装配式技术建设，具体要求详见
挂牌文件。

（四）竞买人应全面了解《河南省国有建
设用地使用权网上交易管理办法》（豫政办
〔2015〕135号）、《郑州市国有建设用地使用
权网上挂牌出让交易管理办法》（郑政办
〔2015〕8号）和《挂牌出让须知》。

（五）郑政出〔2022〕59、61、62号（网）地
块位于国家安全控制区域范围内。竞买人在
竞买前必须取得郑州市国家安全部门审查意
见书（联系人：车警官、刘警官；地址：郑州市
管 城 回 族 区 玉 凤 路 406号 ；电 话 ：0371-
89927382）。

七、联系方式
1.郑州市自然资源和规划局

联系地址：河南省郑州市淮河西路22号
联系电话：0371-68810680
联系人：于先生
2.郑州市公共资源交易中心
联系地址：河南省郑州市中原西路郑发

大厦7022室
联系电话：0371-67188059
联系人：郭先生
3.数字证书绑定交易系统咨询
联系电话：0371-67188038
联系人：赵先生
4.交易系统技术问题咨询
联系电话：0371-67188807

郑州市自然资源和规划局
郑州市公共资源交易中心

2022年11月25日

编号

郑政出〔2022〕
58号（网）

郑政出〔2022〕
59号（网）

郑政出〔2022〕
60号（网）

郑政出〔2022〕
61号（网）

郑政出〔2022〕
62号（网）

土地
位置

航海西路南、
凯旋路（尖岗路）西

大河路（北四环路）北、
东风渠滨河路东

幸运路北、
娱乐路西

佳合路东、
银山路北

景怡路北、
经三街西

使用权
面积
（㎡）

37720.54

13890.96

20114.19

15269.49

2478.14

土地
用途

零售商业、餐饮、
旅馆兼容交通服务场站

（地下空间交通服务场站）

零售商业、餐饮、批发市场、
旅馆兼容商务金融

零售商业、餐饮、旅馆

零售商业、餐饮、
批发市场、旅馆

零售商业

规划指标要求

容积率

＜4

＜4

＜1.5

＜2.5

＜0.5

建筑密度
（％）

＜40

＜40

＜35

＜40

＜30

建筑高度
（米）

＜100

＜80

＜40

＜60

＜15

绿地率
（％）

＞25

＞25

＞25

＞25

＞25

投资总额
（万元）

≥60951

≥21294

≥15315

≥14614

≥255

起始价
（万元）

43853

16667

19037

15875

4289

竞买
保证金
（万元）

8771

3334

3808

3175

858

出让
年限
（年）

40、50（50）

40

40

40

40

开发
程度

七通
一平

七通
一平

七通
一平

七通
一平

六通
一平

挂牌时间：2022年 11月 4日至2022年 11月 18日

郑政出〔2022〕35号（网）土地，位于学府路北、春锦

路（爱民路）西，使用权面积 8421.03平方米，竞得人为

郑州德璞和居置业有限公司,成交价10899万元。

郑政出〔2022〕36号（网）土地，位于开元路南、江山

路西，使用权面积42745.72平方米，竞得人为郑州新都

市农业科技开发有限公司，成交价25744万元。

郑政出〔2022〕37号（网）土地，位于航海东路南、豫

豪路东，使用权面积12730.97平方米，竞得人为郑州市

汉楷置业有限公司，成交价11265万元。

郑政出〔2022〕38 号土地，位于飞翔路南、梦想路

西，使用权面积45262.96平方米，竞得人为河南联东金

锦实业有限公司，成交价809万元。

2022年11月25日

郑州市自然资源和规划局
公示

（上接一版）针对“非绿码”特殊患
者，孕产妇及新生儿：需要医疗保健服务
的，可通过郑好办APP→疫情防控专区
的孕产妇→新生儿绿色通道，进行孕期
保健咨询、预约就诊；选择疫情防控区
域、孕产妇症状、新生儿症状、录入孕周、
病情等信息后提交请求即可。精神障碍
人员：有需求时可拨打郑州市 12320健
康服务热线、郑州市第八人民医院、郑州
市第九人民医院 24小时心理服务热线

电 话 55622625、89812345、967886。
需住院治疗的，由公安部门协助患者家
属进行转运。

我市明确要求，医疗机构应进一步
提升发热门诊和急诊科收治能力，建立
急危重症患者救治绿色通道，核酸检测
和医疗救治同步进行。为孕产妇、老年
人、儿童设立就诊绿色通道，提供人性化
服务；3岁以下婴幼儿等特殊人群进入医
疗机构可免予查验核酸检测阴性证明。

医疗机构不得以疫情防控、环境消
杀、业务用房紧张、抗原阳性或无核酸检
测结果等原因，拒诊、推诿或延误治疗。

为方便市民，省会各大医院预约诊
疗方式、24小时值班电话；郑州市互联
网医院服务方式以及郑州主城区发热门
诊、二级以上医疗机构急诊科、社区卫生
服务中心和乡镇卫生院信息服务方式已
公布在郑州市卫健委官方微信公众号，
市民可根据需要及时查询。

（上接一版）因紧急救治患者而造成职业
暴露的，不追究相关医务人员责任。

严禁因环境消杀影响患者诊治。发
热门诊、急诊科阳性感染者转出后须立
即对污染区域进行终末消杀和环境物表
采样。其间如有急危重症患者就诊，在
患者或家属知情同意的情况下可先行接
诊和抢救，不得拒诊和延误救治。如环
境评价结果为阳性，该时间段内接诊的
患者和陪护可判定为密接，需住院的可
收入过渡病区，无需住院则通报居住社
区进行隔离观察。

严禁以业务用房紧张为由拒收急危
重症患者。各医疗机构要采取设置隔离
留观室、临时隔离安置点、单独过渡病区
等措施，缓解阳性感染者临时安置问题，
不得以业务用房紧张等为由不设或虚设
过渡病区，同时配足配齐相关抢救设备，
安排专职医务人员在做好防护基础上进
行管理。

严禁以任何理由长时间停诊。急诊
科和发热门诊接诊阳性感染者，紧急关
停处置不得超过 4小时。产科、新生儿
科、血液透析室、手术室、重症监护室等

科室不得以任何理由拒诊和关停。医疗
机构整体封控或停诊，须经所在地省辖
市疫情防控指挥部或上级卫生健康主管
部门同意，原则上不超过2天。

严禁因转运不及时导致患者长时
间滞留。发热门诊或急诊科发现的阳
性感染者，医疗机构所在地疫情防控指
挥部接到医院报告后，须在 2小时内转
运至定点救治机构，密接人员同步转入
隔离点。阳性感染者转出之前暂时收
至留观室、过渡病区，避免影响其他患
者诊治。

河南发布六条“禁令”
畅通紧急就医渠道

（上接一版）于每月 10
日前将当月救助资金通
过财政“一卡通”系统发
放 到 位 ，并 提 前 做 好
2023 年困难群众救助
资金预算工作。提高残
疾人“两项补贴”标准，
自 2022 年 12 月 1 日
起 ，分 别 由 不 低 于 60
元/人/月提高至不低于
75元/人/月。

强化监护缺失的未
成年人救助保护。指导
村（居）委会做好散居孤
儿、事实无人抚养儿童、
留守儿童走访慰问工
作，及时发现因疫情影
响造成监护缺失的未成
年人，协调解决问题或
报告反映困难；依法对
父母及其他监护人或被
委托照护人不能完全履
行监护和抚养责任的未
成年人进行临时监护；
支持未成年人救助保护
机构做好临时监护、临
时照料咨询、转介服务、
个案跟踪、资源链接等
工作。

优 化 民 政 服 务 机
构防疫管理。将养老
院、社会福利院、救助
管理站等民政服务机
构纳入当地联防联控
机制范围，重点关注、
优先保障，并成立政府
牵 头 和 民 政 、卫 生 健
康、疾控等部门为成员
单位的专项工作组，协
调解决民政服务机构
在 防 疫 物 资 、核 酸 检
测 、集 中 隔 离 场 所 设
置、应急转移安置、就
医等方面存在的问题。

提 升 社 区 防 控 服
务保障水平。指导城
乡社区建立健全主动

发现机制，完善社区服务应急响应预案，
组织各方力量增加逐户走访密度，及时掌
握辖区内困难和特殊群体生活状况；建立
关爱帮扶机制，针对社区孤寡独居老人、
孤儿和事实无人抚养儿童、留守儿童、残
疾人等特殊群体，制定发放生活保障和看
病就医“明白卡”，明确专人做好生活物资
配备、药品配送、重点人群照料等工作，有
针对性地开展走访慰问、心理疏导等关爱
服务。

引导社会力量参与关爱服务。引导慈
善组织、志愿服务组织等各类社会组织加
大对社会救助的支持力度，积极帮助困难
群众渡过难关。通过政府购买服务等方式
和基层社会工作站，支持社会工作服务机
构、社会工作者为救助对象提供心理疏导、
精神慰藉等服务。建立志愿服务协调机
制，提供需求信息，引导志愿服务组织和志
愿者及时有序开展活动。

疫情期间看病就医有保障
四类患者享“关照”

特
殊
时
期
给
您
特
别
的
关
心
和
关
爱

我
省
八
项
举
措
做
好
疫
情
期
间
困
难
和
特
殊
群
体
兜
底
保
障
工
作

进行时疫情防控攻坚

强化监管执法
促进诚信经营

本报讯（记者 刘伟平）为营造文明有序、诚实守信的市场环
境，连日来，二七区市场监管局在各大商场超市、农贸市场中开
展市场监管执法活动。

“一直以来，我们全区各监管所几乎每天都有行动，执法行动
集中在各大商超和农贸市场，主要是价格监测和市场监管两大项
工作。”二七区市场监管局价格监督检查科科长王惠丽介绍。

11月 24日，执法人员来到庆丰街华豫百佳、世纪联华长江
路店等大型商超，发现商品比平常多一些，肉蛋菜、米面油等日
常所需较充足。王惠丽介绍，在此之前，二七区市场监管局就给
辖区各商超和农贸市场发价格告诫函，在进价没有变化情况下，
销售价格不允许上涨，防止哄抬价格出现，各商家较配合。

24日上午，记者来到大润发大学路店进行探访发现，市民
购买有序、采买量平稳。前来采买的张先生表示，超市货品充
足、品类齐全、价格合理，所以采购时并不慌张，按需购买。

此外，市民在采购期间，如遇价格异常情况，可拨打 12315
电话进行投诉，或登录网络平台反映。

诚信经营

我省将迎大风
雨雪降温天气

本报讯（记者 武建玲）据最新气象资料监测分析，11月 30
日前将有两股冷空气影响我省，其中28日至 30日，受强冷空气
和西南暖湿气流共同影响，我省将出现雨雪、大风和剧烈降温，
全省大部县市将出现强寒潮天气，需注意做好防范。

省气象台预计，26日受华北扩散冷空气影响，全省大部最
高气温降至 10℃~13℃。28日至 30日将出现强寒潮，全省大
部最低气温降幅 12℃~14℃、局部可达 16℃以上，其中 29日至
30日，全省大部最高气温降至 1℃~4℃，最低气温降至-5℃~
2℃。25日夜里到 26日，北中部东北风 4级左右；28日~30日，
全省自西北向东南转偏北风5~6级，阵风7~8级。

伴随强冷空气南下，26日夜里至 27日，全省大部县市有小
雨或零星小雨；28日白天，全省大部有小到中雨，28日下午至
29日，全省自西向东先后转雨夹雪或小雪，其中，三门峡、洛阳、
平顶山、南阳北部、郑州西部的部分县市有中到大雪。

此轮雨雪过程对土壤增墒和改善空气质量有利，但需防范
强寒潮、积雪、道路结冰和大雾等对交通运输、生产生活、疫情防
控、保暖保供以及设施农业和输电线路等的影响。

“安排”10车平价菜
保稳村民“菜篮子”
本报讯（记者 杨丽萍 通讯员

孟刘奇 文/图）群众利益无小事，民
生保障是大事。11 月 23 日，又一
辆装载白菜、包菜的货车运到了惠
济区新城街道办事处毛庄党群服务
中心广场，这是该村近期面向村民
供应的第10车平价蔬菜。

此前，毛庄村平价菜先后在毛
庄惠文社区、毛庄二号院供应，本次
又在毛庄党群服务中心广场和毛庄
2号院小区内进行供应。销售的蔬
菜种类包括白菜、萝卜、包菜、番茄、
龙豆、菜花、黄瓜、豆角等共计20万
斤，极大丰富了村民的菜篮子。

据了解，本轮疫情发生以来，毛
庄村负责人与蔬菜原产地菜商联系
接洽，调配保鲜、平价蔬菜直供毛庄
村。除此之外，毛庄村党员志愿者、
青年志愿者服务队冲在保供第一
线，全力以赴让辖区群众吃上放心
菜、平价菜。